
UCHWAŁA NR LIV/415/24 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/35/19 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 28 marca 2019r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielenia dotacji celowej na wymianę niskowydajnych 
i nieekologicznych kotłów na paliwa stałe na nowoczesne i ekologiczne kotły  w budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy Bystra-Sidzina” 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj.: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1219) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), Rada Gminy Bystra-
Sidzina uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr IV/35/19 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu udzielenia dotacji celowej na wymianę niskowydajnych i nieekologicznych 
kotłów na paliwa stałe na nowoczesne i ekologiczne kotły w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy 
Bystra-Sidzina” w następujący sposób, iż w załączniku do uchwały §1 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie 
„Wnioskodawca – osoba fizyczna lub osoba prawna, lub wspólnota mieszkaniowa ubiegająca się 
o udzielenie dotacji.” Również w załączniku do uchwały §3 ust. 1, otrzymuje brzmienie” „Wysokość 
dotacji celowej wynosi: 
1) 650,00 zł/kW mocy Nowego źródła ciepła jakim jest pompa ciepła przy czym nie więcej niż 

5000,00 zł w przypadku, gdy Wnioskodawcą jest osoba fizyczna lub osoba prawna. 
2) 350,00 zł/kW mocy Nowego źródła ciepła innego niż pompa ciepła, przy czym nie więcej niż 

5000,00 zł w przypadku, gdy Wnioskodawcą jest osoba fizyczna lub osoba prawna. 
3) 650,00 zł/kW mocy Nowego źródła ciepła jakim jest pompa ciepła przy czym nie więcej niż 

7000,00 zł w przypadku, gdy Wnioskodawcą jest wspólnota mieszkaniowa. 
4) 350,00 zł/kW mocy Nowego źródła ciepła innego niż pompa ciepła, przy czym nie więcej niż 

7000,00 zł w przypadku, gdy Wnioskodawcą jest wspólnota mieszkaniowa.” 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Krzysztof Drobny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55220EF-BD06-400B-B13A-B9AD5EBE2B27. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/415/24 RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-04-25T08:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




